
Challenge Inter Entreprises 2025
GOLF DE ROYAN - 04.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHARLES, Patrick MUTUELLES 6,0 26 26 6,0

2 --- PICARD, Clément NIORT 6,9 26 26 6,9

3 --- PERROT, Didier MAZIERES 8,0 25 25 8,0

4 --- LEONARD, Michael MAIF 8,1 25 25 8,1

5 --- LAGUERRE, Ludovic COGNAC 8,1 23 23 8,1

6 --- BECOT, Nicolas MAZIERES 8,2 23 23 8,5

7 --- GRELLIER, Yann MAZIERES 14,7 22 22 14,3

8 --- DE LEMOS, Laurent 2F OPEN JS 17 9,7 22 22 10,0

9 --- BORIS, Ayrton LA PORCELAINE 14,6 22 22 14,5

10 --- GOURSAUD, Wilfried HENNESSY 7,1 22 22 7,5

11 --- BOUSSUGE, Christian CSE TMSS PAC 13,0 21 21 13,1

12 --- BUNEL, Guillaume MUTUELLES 11,4 21 21 11,4

13 --- SOULISSE, Christophe MUTUELLES 12,8 21 21 12,8

14 --- GUDZY, Jean-Philippe MIGNALOUX 13,3 19 19 13,3

15 --- LEROY, Mathias MAZIERES 11,8 18 18 11,8

16 --- CHENUSSON, Nicolas MUTUELLES 15,5 18 18 15,6

17 --- DESSANDIER, Baptiste MIGNALOUX 13,4 17 17 13,4

18 --- HUMBERT, Olivier SCHNEIDER ANGOULEME 14,1 17 17 14,1

19 --- BARANGER, Yannick MUTUELLES 10,9 17 17 11,0

20 --- BOESCH, Herve SCHNEIDER ANGOULEME 12,1 17 17 12,1

21 --- CRESPEAU, Fabrice ROCHELLE SUD 17,4 17 17 18,0

22 --- VILLAIN, Samuel MAZIERES 9,7 17 17 9,7

23 --- BERTHELOT, Eric LA PREE LA ROCHELLE 17,6 17 17 17,6

24 --- RAGOT, Julien SCHNEIDER ANGOULEME 12,6 15 15 12,9

25 --- VINCENT, David 2F OPEN JS 17 12,9 15 15 12,9

26 --- BARREAU, Christophe CSA BA 709 17,0 15 15 17,6

27 --- TOUZE, Hugo CSE TMSS PAC 16,5 15 15 16,5

28 --- REUX, Guillaume ALSTOM LA ROCHELLE 16,4 14 14 16,4
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29 --- THIERRY, Laurent ALSTOM LA ROCHELLE 18,4 14 14 18,4

30 --- ROBICHON, Quentin MUTUELLES 10,7 13 13 10,7

31 --- BARREAU, Lionel HENNESSY 18,1 13 13 18,7

32 --- LANCELOT, Anthony ALSTOM LA ROCHELLE 13,5 10 10 13,5

33 --- BETBEDER, Jeff HENNESSY 15,9 10 10 15,9

34 --- COULAIS, Hugo MAZIERES 13,2 9 9 13,3

35 --- LAFAYE, Michel SCHNEIDER ANGOULEME 17,9 ABJ ABJ 17,9

36 --- BRASSEUR, Dany NIORT 15,3 ABJ ABJ 15,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRELLIER, Yann MAZIERES 14,7 36 36 14,3

2 --- BORIS, Ayrton LA PORCELAINE 14,6 34 34 14,5

3 --- BOUSSUGE, Christian CSE TMSS PAC 13,0 33 33 13,1

4 --- BERTHELOT, Eric LA PREE LA ROCHELLE 17,6 33 33 17,6

5 --- SOULISSE, Christophe MUTUELLES 12,8 32 32 12,8

6 --- PICARD, Clément NIORT 6,9 32 32 6,9

7 --- GUDZY, Jean-Philippe MIGNALOUX 13,3 32 32 13,3

8 --- PERROT, Didier MAZIERES 8,0 32 32 8,0

9 --- CHENUSSON, Nicolas MUTUELLES 15,5 32 32 15,6

10 --- LEONARD, Michael MAIF 8,1 32 32 8,1

11 --- CRESPEAU, Fabrice ROCHELLE SUD 17,4 32 32 18,0

12 --- BARREAU, Christophe CSA BA 709 17,0 31 31 17,6

13 --- CHARLES, Patrick MUTUELLES 6,0 31 31 6,0

14 --- HUMBERT, Olivier SCHNEIDER ANGOULEME 14,1 31 31 14,1

15 --- BARREAU, Lionel HENNESSY 18,1 31 31 18,7

16 --- DESSANDIER, Baptiste MIGNALOUX 13,4 30 30 13,4

17 --- BUNEL, Guillaume MUTUELLES 11,4 30 30 11,4

18 --- BECOT, Nicolas MAZIERES 8,2 30 30 8,5

19 --- LAGUERRE, Ludovic COGNAC 8,1 30 30 8,1

20 --- THIERRY, Laurent ALSTOM LA ROCHELLE 18,4 30 30 18,4

21 --- DE LEMOS, Laurent 2F OPEN JS 17 9,7 29 29 10,0

22 --- TOUZE, Hugo CSE TMSS PAC 16,5 29 29 16,5

23 --- LEROY, Mathias MAZIERES 11,8 28 28 11,8

24 --- GOURSAUD, Wilfried HENNESSY 7,1 28 28 7,5

25 --- RAGOT, Julien SCHNEIDER ANGOULEME 12,6 27 27 12,9

26 --- BOESCH, Herve SCHNEIDER ANGOULEME 12,1 27 27 12,1

27 --- BARANGER, Yannick MUTUELLES 10,9 27 27 11,0
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28 --- REUX, Guillaume ALSTOM LA ROCHELLE 16,4 26 26 16,4

29 --- VINCENT, David 2F OPEN JS 17 12,9 26 26 12,9

30 --- VILLAIN, Samuel MAZIERES 9,7 25 25 9,7

31 --- ROBICHON, Quentin MUTUELLES 10,7 23 23 10,7

32 --- BETBEDER, Jeff HENNESSY 15,9 22 22 15,9

33 --- COULAIS, Hugo MAZIERES 13,2 20 20 13,3

34 --- LANCELOT, Anthony ALSTOM LA ROCHELLE 13,5 19 19 13,5

35 --- BRASSEUR, Dany NIORT 15,3 ABJ ABJ 15,3

36 --- LAFAYE, Michel SCHNEIDER ANGOULEME 17,9 ABJ ABJ 17,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (18.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PHILIPPE, Pascal ALSTOM LA ROCHELLE 21,3 19 19 20,7

2 --- MORISSET, Michael HENNESSY 20,6 16 16 20,4

3 --- CHEVROU, Laurent HENNESSY 23,3 16 16 22,9

4 --- BERTIN, Guillaume MAZIERES 18,5 15 15 18,7

5 --- STROHMENGER, Francis CSA BA 709 22,0 14 14 22,0

6 --- MERLET, Laurent HAUT POITOU 20,5 14 14 20,5

7 --- LE BRETON, Frederic ALSTOM LA ROCHELLE 30,9 12 12 29,5

8 --- SOUCHET, Fabien ALSTOM LA ROCHELLE 30,7 12 12 29,9

9 --- SEBTI, Fabien HAUT POITOU 18,8 12 12 18,9

10 --- CHURLAUD, Frédéric HENNESSY 26,4 12 12 26,1

11 --- BABIN, Clement MAAF 24,5 11 11 24,5

12 --- BERTRAND, Olivier HAUT POITOU 25,9 11 11 25,5

13 --- ROBICHON, Michel MUTUELLES 19,2 9 9 19,8

14 --- GRAYON, Patrick MAAF 26,9 8 8 27,0

15 --- FRACHEBOIS, Sylvain CSA BA 709 34,5 7 7 35,0

16 --- REGERAT, Olivier MAAF 28,7 7 7 29,4

17 --- BRETON, Jean - Pierre MAZIERES 23,2 7 7 23,2

18 --- ANDRON, Stephane ALSTOM LA ROCHELLE 32,9 6 6 32,9

19 --- OGER, Jacques CH. VALLADE 26,5 5 5 26,6

20 --- CHAPAT, Olivier CSE TMSS PAC 21,0 4 4 21,2

21 --- BEILVERT, Stephane ROCHELLE SUD 30,6 1 1 31,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE BRETON, Frederic ALSTOM LA ROCHELLE 30,9 42 42 29,5
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2 --- SOUCHET, Fabien ALSTOM LA ROCHELLE 30,7 40 40 29,9

3 --- CHEVROU, Laurent HENNESSY 23,3 39 39 22,9

4 --- PHILIPPE, Pascal ALSTOM LA ROCHELLE 21,3 38 38 20,7

5 --- BERTRAND, Olivier HAUT POITOU 25,9 36 36 25,5

6 --- CHURLAUD, Frédéric HENNESSY 26,4 36 36 26,1

7 --- MORISSET, Michael HENNESSY 20,6 35 35 20,4

8 --- BERTIN, Guillaume MAZIERES 18,5 34 34 18,7

9 --- ANDRON, Stephane ALSTOM LA ROCHELLE 32,9 33 33 32,9

10 --- MERLET, Laurent HAUT POITOU 20,5 32 32 20,5

11 --- BABIN, Clement MAAF 24,5 32 32 24,5

12 --- STROHMENGER, Francis CSA BA 709 22,0 31 31 22,0

13 --- FRACHEBOIS, Sylvain CSA BA 709 34,5 31 31 35,0

14 --- SEBTI, Fabien HAUT POITOU 18,8 29 29 18,9

15 --- BRETON, Jean - Pierre MAZIERES 23,2 27 27 23,2

16 --- GRAYON, Patrick MAAF 26,9 27 27 27,0

17 --- ROBICHON, Michel MUTUELLES 19,2 25 25 19,8

18 --- BEILVERT, Stephane ROCHELLE SUD 30,6 25 25 31,4

19 --- OGER, Jacques CH. VALLADE 26,5 23 23 26,6

20 --- REGERAT, Olivier MAAF 28,7 23 23 29,4

21 --- CHAPAT, Olivier CSE TMSS PAC 21,0 20 20 21,2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (35.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BESSON, Xavier HENNESSY 43,9 9 9 39,0

2 --- PRUDOR, Fabrice MIGNALOUX 52,3 7 7 45,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (35.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BESSON, Xavier HENNESSY 43,9 50 50 39,0

2 --- PRUDOR, Fabrice MIGNALOUX 52,3 47 47 45,8

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 IMBERT, Sophie 2F OPEN JS 17 15,2 12 12 15,2

2 --- MARTIN, Louise MAAF 22,2 11 11 21,7

3 --- VILLAIN, Carole MAZIERES 24,4 6 6 24,5

4 --- BRASSEUR, Annie Claude NIORT 21,6 ABJ ABJ 21,6
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTIN, Louise MAAF 22,2 32 32 21,7

2 --- VILLAIN, Carole MAZIERES 24,4 27 27 24,5

3 --- IMBERT, Sophie 2F OPEN JS 17 15,2 24 24 15,2

4 --- BRASSEUR, Annie Claude NIORT 21,6 ABJ ABJ 21,6

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BECOT, Sarah MAZIERES 24,9 13 13 24,3

2 --- OGER, Marie Jose CH. VALLADE 26,1 8 8 26,1

3 --- MAGRINO, Anaïs MUTUELLES 38,0 3 3 37,7

4 --- BERTIN, Andrée MAZIERES 33,5 2 2 33,5

5 --- PERROT, Agnès MAZIERES 31,3 ABJ ABJ 31,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BECOT, Sarah MAZIERES 24,9 39 39 24,3

2 --- OGER, Marie Jose CH. VALLADE 26,1 33 33 26,1

3 --- MAGRINO, Anaïs MUTUELLES 38,0 31 31 37,7

4 --- BERTIN, Andrée MAZIERES 33,5 28 28 33,5

5 --- PERROT, Agnès MAZIERES 31,3 ABJ ABJ 31,3
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Total :  136 joueurs


